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Niesamowite sandały SCHOLL VANESSA MED
To obuwie jest po prostu niesamowite: nowe sandały Vanessa są efektownym dodatkiem
do Twojej kolekcji obuwia. Te miękkie aksamitne sandały otaczają stopę za pomocą
plecionych pasków i zwiększają bezpieczeństwo chodzenia dzięki szerokiej, kompaktowej
szpilce klinowej.

Co więcej, obuwie jest elastyczne, lekkie i wyposażone w technologię Scholl Bioprint® z
charakterystycznym naturalnym korkiem i gumową wkładką zaprojektowaną, aby pomóc
utrzymać stopę we właściwej pozycji. Od dziś wkładka Scholl Bioprint® ma miękki rdzeń,
który sprawi, że chodzenie będzie jeszcze wygodniejsze dzięki nowej formule

Wysokość obcasa: 70 mm
Kolor: Fuksja i Żółty
Rodzaje: kobiety
Materiał podszewka: mikrofibra
Materiał podeszwy wewnętrznej: mikrofibra
Podeszwa zewnętrzna materiał: syntetyczny odcinek
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Materiał wierzchni: aksamit + skóra

Pomożemy Ci dobrać właściwy rozmiar obuwia:

Jak zmierzyć rozmiar stopy?

1. proszę odrysować stopę na kartce, następnie zmierzyć długość od najdłuższego
palca do końca pięty i dodać ok. 0,5 -1,0 cm,

2. zmierzyć długość wkładki w butach o podobnym fasonie,
3. zmierzyć długość stopy za pomocą linijki, pamiętając że wkładka buta powinna

być większa o ok. 0,5 cm od stopy w skarpetce.

Należy pamiętać:

Stopy w ciągu dnia zmieniają swoje rozmiary. Rano gdy nie jesteśmy jeszcze
zmęczeni mają najmniejsze wymiary, im później tym nasze stopy bardziej
„rosną”. Dlatego wskazane jest mierzyć stopy po południu. Unikniemy wtedy
sytuacji, że nowe buty, które rano pasowały „jak ulał”, wieczorem są za ciasne.
Z reguły wymiary stopy prawej i lewej różnią się. Jest to zjawisko normalne.
Należy jednak pamiętać aby mierzyć obie stopy i obuwie dobierać do większej.

 

Tabela rozmiarów: odnajdź swój rozmiar

Rozmiar buta Scholl 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

Długość stopy (cm) 22 22,5 23 24 24,5 25 26 26,5 27,5 28 28,5 29
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